EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ITUVERA VA - ESTADO DE SÃO PAULO.

MARCOS ADVÍNCULA JOAZEIRO, vereador

desta Câmara Municipal de Ituverava, vem, com o devido acatamento, solicitar a

Vossa Excelência, adiantamento para despesas de viagem, no valor de R$

2.500.00 (dois mil e qúinhentos reais), para cidade de São Paulo. nos dias 17 e

18 de janeiro de 2024, no Escritório Regional do Deputado Federal Paulo Pereira

da Silva - SD, para solicitar verbas de emenda parlamentar em benefício da Santa

Casa de Misericórdia de Ituverava, devendo o adiantamento ser efetuado em